
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
QUIXERECE

ATA DE HOMOLOGACAO

PREOAO ELETR6NICO N° 0007/2019
Processo Administrativo NO 0007reo19

pREGOEiRT:?:bASQEUE3'8i%RDELiMA
Data de  Publicagao: 05/02/2019 09:58:24

LOTE 1  -HOMOLOGADO -01/04/2019 09:17:24
SEC. DO DESENVOL. URBANO, MAMBIENTE E INFRA-ESTRUTURA:

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                        Unidade:  M S                                           Maroa: VW Modelo:

Descrieao:  LOCAeAO DE VEICULO -TIPO PICK-UP 1.4                                                                                                   Especificaeao.  Carroceria
aberta, cabine dupla, 3 portas,  motor 1.4, ar condicionado,  direeao hidfauliea,  movido a gasolina, com combustivel  por conta da
contratante`  Manutenoao e reposlgao de peeas per conta  da contratada.
Quantidade:  11                                               Valor unlt.:  2.560,00 Valor Total: 28.160,00

CLASSIFICACAO

Razao soclal                                                                                  Nun   Documento                  Oterta lnlclal         Oferta Flnal            ME
1   D & G COMERCIO E SERVICOS DE  INFORMA"CA           003     00.140.738/0001-54     4.739,08                     2.560,00                     Sin

2  Rpc LOcAeoES E cONSTRu96ES EiFiELi  Epp                Ooi     05.6io.532/Oooi-64     3.000,00                    2.600,00                     Nao

3  SUED  LOcAeoES E cOMERcio EiRELi -Epp                     093     io.653.783;Oooi-66    4.739,00                     3.474,00                     sim

4  ARTE  PAPELARIACOMERCIO  ESERVICO  EIRELI  ME    072     22.818.188/0001-12     4.700,00                      3.475,00                      Sim

5  FENIX TRANSPORTES  E  SERvl90S  EIRELl  -ME                01125.390.672/0001-814.500,00                      3.595,00                      Sim

6  Fi A  DE  SOUSA  CONSTRUTORA  EIRELI  ME                            048     23.865.623/0001-22     3.600,00                      3.600,00                      Sim

7  LiFE cONSTRueoES E SERvieos DE LOcACAO            025    31.gi6.4io/Oooi-00    4.739,08                    3.955.00                    sim

8  PF{lME TRANSPORTES  E  EVENTOS  EIRELl  -EPP              07812.837.426/0001-83     4.730,00                      3.956,00                      Sim

9  AV TRANSPOFiTES  E  LOCACOES  EIRELl  -EPP                   05213  892.811/0001-96     4 700,00                      4.700.00                      Slm

._   10  JS3 SERVICOS E  LOCACOES EIRELl                                          008 05.933.386/0001-08     4.700,00                     4.700,00                      Sim
11   M.p.  TiM86 cONSTRue6Es -ME 076     26.478.401/0001-45     4.700,00                      4.700,00                      Sim
12  BRASEL TRANspORTEs E LOcAeoEs DE og5     15,4io.425/oooi46    4.73o,oo                    4.73o,oo                    Nao
13  FV LOCACOES  E SERVICOS  EIRELLl 005     12.971.806/0001-06     4.739,00                      4.739,00                      Sim
14  LOTRANS SEF`Vl90S 079     17.o86.765/o001-99     4.739,08                      4.739,08                      Sim

15  IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 012     22.336.279/0001-11     4.739,08                     4.739,08                     Sin
16  S2 TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI  ME 071     05.896.694/0001-00     4.739,08                     4.739,08                     Sim

DESCLASSIFICADOS
F`azao soclal                                                                                  Nun   Dociimento                  Oferta lnlclal Oferta Flnal             ME

lNABIUTADOS

Razao soc[al                                                                               Nun   Documento                  Oferb lnlclal Oferta F[nal             ME
MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME 038     27.854.245/0001-32     4.738,00                     2.565,00                     Sim

LOTE 2 -HOMOLOGADO -01/04/2019 09:17:24
GABINETE

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em:  01/04rao19 09:17:24 1de4



Item:  1                      unidade:  MES

PREFEITURA IvluNICIPAL DE QUIXERE
QUIXEREJ=E

Marca:  Ford Modelo:

!i#B&u%:i:v3E3Lsfi3RNEUE9TAr&E;cAu5L%BOD:g#AAPBAfs:5'£TD:E:LT6AGRAEBEilEBTRFCAQAOEAapp#f:€aDOE¥5Itc2u%FgR,usTAFiw
Quanddade:  11                                               Valor unlt.:  1.64g,00                                                                                                                 ValorTotal:  18.139,00

CLASSIFICACAO

Razao soclal                                                                                  Nun   Documehto                   oterta lnlclal          Oterta FLnal            ME
1   D  & G  COMERCIO  E  SERVICOS DE  INFORMATICA            003     00.140.738/0001-54     2.766,67                      1.649,00                      Sim

2  RPC LOCAC6ES E CONSTRUC6ES EIREU  EPP                017     05.610.532/0001-64     2.000,00 1.650,OO                        Nao

3  ARTE  PAPELARiAcOMERcio  E SERvieo EiRELi  ME    072     22.818.188/Oooi-12     2.740,00                     1.948,00                     sin

4  SuED LocAeoES E CoMERcio EIRELi -Epp                   o83    io.653.783/oooifi6    2.766,oo                   2.o89,oo                   sin

5  LIFE CONSTRUCOES  E SERVICOS  DE LOCACAO             025     31.916.410/0001-00    2.766,67                     2 379,99                      Sim

6  PRIME TRANSPORTES E EVENTOS  EIRELl -EPP             07812.837.426/0001-83     2.700,00                     2.380,00                     Sin

7  LOTRANS SERVIOOS                                                                       07917.086.765/0001-99    2.766,67                    2.399,90                    Sin

8  R A  DE  SOUSA CONSTRUTORA  EIRELI  ME                            048     23.865.623/0001-22     2.400,00                      2.400.00                      Sim

9  S2 TRANSPORTES E  SERvl90S EIFiELI  ME                          07105.896.694/0001-00     2.766,67                     2.501,00                     Sim

10  R SOUZA LOCACOES  EIRELE -EPP                                           063     27.848.157/0001-28     2.600,00                     2.600,00                     Sin

11   FENI_X  TRAN§PORTES  E  SERVICOS EIF!ELl  -ME                01125,390,672/0001-812,750.00                      2.695,00                      Sjm

12  AV TRANspOF{TES  E LOcAeoES EiRELi  -Epp                  035     13.892.811/Oooi-96     2.700,00                     2.700,00                     sin

13  JS3 SERVICOS  E  LOCACOES  EIFiELl                                           008     05.933.386/0001-08     2.700,00                     2.700,00                      Sim

14  BRASEL "ANspORTES E LOcAcoES  DE                           095     15.4io.425;Oooi-46    2.760,00                    2.760,00                    Nao

15  M.p.  TiM86 coNSTRue6Es -ME                                              o76    26.478.4oi/oooi-45    2 765,oo                    2.765,oo                    sim

16  FV LOCACOES E SERVICOS EIRELLl                                          005 12.971.806/0001-06     2.766,00                     2.766,00                     Sim
17  iDEAL cONSTRuc6ES E  SERvieos LTDA                          012 22.336.279/0001-11     2.766,67                     2.766,67                      Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Nun   Documento                   Oferta lnlc]al          Oterta Flnal            ME

lNABILITADOS
Razto Soclal
MARTiNs LOcAe6Es E

Nun   Dooumento                   Oferta lnlcJal          Oferta Flnal            ME
TRANSPORTE-ME                            038     27.854.245/0001-32 2.766,00                     2.028,00                     Sim

LOTE 3 -HOMOLOGADO -01/04/2019 09:17:24
STDS

VALORES UNITARIOS FINAIS

Modelo:  PALIO
ECONOMY

Item:  1

Quantldade:  11

Marca:  FIAT

Valor unlt.:  1.818,18

CELECRATION

BaS#°R:°oC.A4CpAo°R?EsV.E+Cckt3BPRPEUc#oR:PAARSS%£D`,g,6RR38EAMMOADEE!AgEAF;5E',€A¢Ao5SpP#f3egE2VoE'2CUL°
MOTORISTA E  COMBUSTivEL POR CONTA  DA CONTRATANTE.  MANUTENCA0 POR CONTA DA CONTRATADA.

Item: 2 Unidade:  M Marca:  FIAT

CoNTA DA CONTRATANTE.  MANUTENCAO  POR CONTA DA CofuTRAtAbA.

Modelo:  PALIO
ECONOMY

Valor Total:  19.999,98
CELEBRATION

PRAsovnfaD°,RLE°cCAAoC#5oXED'%t5RAPD°oP.UkAORD/E£3SDEE°FA8°R-,8E3£oAPAE#€'fiDcf92ao°t2VEJ8¥8%,%3£UE¥g#u-s4T?v°ERLTfsR-

Quantidade:  1 1 Valor unll:  1.818,18 Valor Total:  19.999,98

CLASSIFICACAO
Razao Soclal Nun   Documento                   oferta lnlc[al          Oferta Flnal

1  Rpc LOcA9OEs E cONSTRueoEs EiRELi

Gerado em:  01/04/2019 09:17:24

EPP                 001 05.61 o.532/Oooi-64     44.000,00                   39.999,96                   Nao

2de4



PREFEITUIIA  MUNICIPAL DE QUIXERE
QUIXERE€E

2  ARTE  PAPELARIA COMERCIO  E SERVICO EIRELI  ME    072     22  818.188/0001-12     78.980,00                   45.000,00                   Sin

3  SUED LOCAC6ES E COMERCIO EIRELl -EPP                     093 10.653.783/0001-66     80.652,00                   46.999,00                   Sim

4  LiFE cONSTRuc6ES E SERvieos DE LOcACAO            025 31.916.410/0001-00     80.666,74                   53.999,00                    Sim

5  PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELl -EPP             078 12.837.426/0001 -83     80.300,00                   53.999,98                   Sin

6  R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIREH  ME                           048     23.865.623/0001-22     57.200,00 54.000,00                  Sin

7  FENIX TRANSPORTES E SERV190S EIREu -ME               011 25.390.672/0001-81     79.200,00                   60.000,00                   Sim

8  R SOuZA LOCACOES  EIRELE -EPP                                          027 27.848.157/0001 -28     66.000,00                  66.000,00                   Sin

9  AV TRANSPORTES E LOCACOES  EIRELl -EPP                  052 13.892  811/0001-96     79 200,00                   79.200,00                   Sim

10  JS3 SERVICOS E LOCACOES EIRELl                                          008 05.933.386/0001 -08     79.200,00                   79.200,00                   Sim

11   M.P.  TIMBO  CONSTRUCOES -ME 076     26.478.401/0001-45     79.200,00                   79.200,00                   Sim

12  BF}ASEL TRANSPORTES E LOCACOES  DE og5     15.4io.425/oooi-46     8o.52o,oo                   8o.52o,oo                   Nao

13  FV LOcAeoES E SERvicos EiRELLi                                      005 12.971.806/0001-06     80.652,00                   80.652,00                   Sim

14  Lc>TRANs sERvieos 079     17.086.765/0001-99     80.666,74                 80.666,74                  Sin

15  IDEAL CONSTRUC6ES E SERVICOS LTDA 012     22 336.279/0001-11     80`666,74                   80.666,74                   Sin

16  s2 TRANspORTES E SERvieos EiRELi  ME                         007 05.896.694/0001 -00     80.666,74                  80.666,74                  Sin

DESCLASSIFICADOS

FLazzo sce[al                                                                                      Nun   DocLimento                   Oferta lnlclal          OfeTta FlnaJ            ME

INABILITADOS

Razao social                                                                                   Nun   Documento                   Oferta lnlclal          Oterfa Flnal            ME

D & G COMERCIO E SERVICOS DE INFOF"ATICA           003     00.140.738/0001-54     80 666,74                   7.333,34                     Sim

MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME                            038     27.854.245/0001-32     80.652,00                  38.999,00                   Sim

LOTE 4 -HOMOLOGADO -01/04/2019 09:17:24
SECRETARIA DE SAI)DE

VALORES UNITARIOS FINAIS
''em:  1 Unidade.  KM

Quantidade: 49.500

Marca:  RENAUT

Valor Unlt.:  3,80

Modelo:  MASTER

~:8¥Sn3¢&%+|%:S:%%°S:READK+¥B?TAVREAPcPuEL§5[3M8BLA:#§LiT#oh°3-EDS5E£#§:i%RA5o-AE;ReRC+i8agaE°28iAo?%C3RACDOEMMB'E:MTfvEE'6
Valor Total:  188.1 o0,00

cLAssiFicAeAO
Razao Soclal

1   SUED  LOCACOES  E  COMERCIO EIRELl  -

2  JS3 SERVICOS E  LOCACOES  EIRELl

3  PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELl -EPP

4  Rpc LOcAeoEs E cONSTRucoEs EiRELi

Nun   Documen€o Oferta lnlclal          oferta Flnal             ME
093     10.653.783/0001-66     4,03

008     05 933.386/0001-08     3,90

025     12.837.426/0001-83     4,03

3,80                              Sim

3,90                              Sim

3,98                           Sin
017     05.610532/0001-64     3,99

5  Fv LOcAe6Es E sERvicos EiRELLi

6  AV TRANSPORTES E LOCACOES EIREu -EPP

TIMBO  CONSTRUCOES -ME

005     12.971.806/0001-06     4,00

052     13.892.011/0001-96     4,00

076     26.478.401/0001-45     4,00

3,99                             Nao

4,00                              Sim

4 ,00                          s'm
4'00                                Sim

BRASEL TRANSpof]TES  E LOCACOES  DE

9  IDEAL cONSTRue6Es E sERvicos LTDA

S2 TRANSPORTES E SERVIQOS EIRELI  ME

15.410.425/0001-46     4,00

22.336.279/0001-11     4,03

05.896 694/0001-00     4,03

4,00                              Nao

4,03                            Sin

4,03                              Sim
11   ARTE  PAPELARIA COMERCIO E  SERVICOEIRELI  ME    072 22.818.188/0001-12     4,05 4.05                                S`m

DESCLASSIFICADOS
Razao Scelal Nun   Documento                   Oferfa lnlclal          oferta Flnal            lvIE

lNABILITADOS

Gerado em:  01/04#019 09:17:24 3de4



Raz5o Soclal

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXEF`E
QUIXERE€E

Nun   Dooumento                   Oferta lnlclal          Oferta Flnal            ME

MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME 038     27.854.245/0001-32     4,00                              3,50                              Sim

LOTRANs sERvieos 079     17 086.765/0001-99    4,03                             3,55                              Sin

Gerado  em:  01/04rao19 09.17:24 4de4


